
 
 
 

COMUNE DI VIALFRE’ 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Vicolo Don Vercellis 2 – 10090 Vialfrè (TO) 
Tel. 0125/739101 - Fax. 0125/640354 

e-mail: info@comune.vialfre.to.it 
pec: vialfre@postemailcertificata.it 

Codice Fiscale 84003850017 - Partita Iva 04376950012 
 
 
ORDINANZA N.  1/2021        
 
 

Oggetto: Disposizioni attuative per la prevenzione e gestione dell’emergenza 
epidemiologica da COVID-19, ai sensi dell’art. 32 comma 3 della legge 
23/12/1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. 
 

IL SINDACO 
 

Visti gli artt. 32, 117, comma 2, lettera q) e 118 della Costituzione; 

Visto l’art. 168 del Trattato sul Funzionamento dell’Unione Europea; 

Vista la legge23 dicembre 1978, n. 883; 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale, assunto in data 09.03.2021…” Non è consentito 

l’uso delle aree attrezzate in aree aperte e fatta salva la possibilità di fruizione da parte di soggetti con 

disabilità e fino al termine della fase emergenziale..”; 

 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DELL’USO DEL PARCO GIOCHI, FATTA SALVA LA POSSIBILITÀ DI FRUIZIONE 
PER LE PERSONE CON DISABILITÀ E FINO AL TERMINE DELLA FASE EMERGENZIALE. 
 

La presente ordinanza, immediatamente esecutiva è resa pubblica mediante l’affissione all’Albo Pretorio 

Comunale, attraverso il sito internet comunale. 

 

A norma dell’articolo 8 della Legge 241/90, si rende noto che il Responsabile del Procedimento è il 

Segretario Comunale, Dott. Fascio Luca. 

 
Dalla Residenza Municipale, lì 11 Marzo 2021 

 

 

 
 
 
              IL SINDACO  
                                                                                                  GIANOGLIO VERCELLINO PIETRO 
 
 
 
 
 


